SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 84/2021/CFH, DE 4 DE AGOSTO DE 2021.

A  DIRETORA DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no uso de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e  tendo em vista  a
homologação da Pró-Reitoria  de Assuntos Estudantis,  constante  dos autos do Ofício nº
45/2021/DIR/CFH;

R E S O L V E:

Designar  as representantes discentes do Curso de Graduação em Psicologia,

abaixo relacionadas, para compor o Conselho de Unidade do CFH, como segue:

Nome Matrícula Período do mandato

Titular Caroline Cristine Custódio 16101459 16/07/2021 a 15/07/2022

Suplente
Daniella Zichtl Campos

Mariani Pichetti
17201016 16/07/2021 a 15/07/2022

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2021-08-04T09:57:56-0300